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Styremgte 2:2019

Dato: 23.03.2019
Kl. 10:00 - 21:00
Sted: Avergy

Mgte innkalt av: Bremnes Helge
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Mgtedeltakere: Helge Bremnes (HB), Ingeborg Grimsmo (IG), Bjgrn Ivar Lange (BIL), Morten Rolfsen (MR), Inge

Dyrkorn (ID), Cecilie Sandvik (CS) (vara)

Les gjennom:

NR
09/19
10/19
11/19
12/19
13/19
14/19
15/19
16/19

SAKSLISTE
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Rekruttering. Hvilke typer satsinger fremover?
Kurs for kretsens medlemmer om turneringsreglement
Terminliste for hgst 2019 og var 2020
Planlegging av arsmgte
Organisasjonsdager. Intern diskusjon og utsending av representanter
Utarbeiding av survey mot klubber
Eventuelt

Ansvar
HB
Alle
ID/HB
Alle
HB

HB
HB/CS
HB



